

D:\man desktop files\TENDERS\WORKS\TENDERS\Works\Tenders August 2017

TELANGANA STATE ROAD TRANSPORT CORPORATION

No. T2/122(121)/2017-RM:WL.

Office of the Regional Manager
Warangal, Dated 08/08/2017

TENDER NOTIFICATION

Sub:- LICENSES:- Letting-out of Sweeping of Buses and Sweeping, Cleaning of Guest House at Hanamkonda & Warangal-1 Depots, Maintenance of Toilets, Canteen at ZSTC Warangal, HSD Oil top-up, Electricians, Mechanics, Tyre Mechanics, Black Smiths & Traffic Guides (Retired RTC Employees) of Warangal Region - calling of tenders - Reg.

:oOo:

Separate sealed Tender in the prescribed forms are invited from the experienced and interested parties for participating in Tenders for the following works at the Depots of Warangal Region and ZSTC/Warangal.

Tenders to let out and the details are as follows:

Sl.No.	Name of the Bus Station/Depot	Nature of Works	MIN.WAGE FOR PERSON PER MONTH INCL 7% PROFIT MARGIN	EMD Amount
1	HNK DEPOT	SWEEPING CLEANING, PROVIDING DRINKING WATER AND ONE ATTENDENT MAINTENANCE ITS TOILETS AT GUEST HOUSE AT HNK DEPOT & GUEST HOUSE AT WL-1 DEPOT	UNSKILLED WORKERS @ Rs.10,684/- EACH PER MONTH(2X10,254= 21,368/-) including PF, EDLF, ESI & 7 % Profit Margin.	EMD Rs.20508/-
2	ZSTC, WARANGAL CANTEEN	RUNNING OF CANTEEN	CANTEEN AT ZSTC/WL Veg. & NON-VEG. FOR A PERIOD OF 3YRS providing 1. BREAK FAST , 2. TEA AT 11:00 AM, 3. LUNCH, 4. TEA AT 15:00 HRS 5. DINNER, 6. SPECIAL ORDERS ITEMS	EMD. Rs.40,000/-
3	MAINTANANCE OF TOILETS AT MHBD	MAINTANANCE OF MHBD BUS STATION TOILETS	MAINTANANCE OF MHBD BUS STATION TOILETS	EMD Rs.65,200/-
4	PRKL DEPOT	HSD OIL TOP UP WORK AT PRKL DEPOT SEMI-SKILLED – 1 UN SKILLED – 2	1 SEMI-SKILLED WORKER @ Rs.12106/- PER MONTH, 2 UNSKILLED WORKERS @ Rs.10,254/- EACH PER MONTH(2X10,254= 20,508/-) GRAND TOTAL = 32,614/- (Including PF, EDLIF & 7% profit Margin Money)	EMD Rs.32,614/-
5	HNK DEPOT	MECHANICS -2 TYRE MECHANIC – 1	3 SKILLED WORKERS @ Rs.15,481/- EACH PER MONTH (3X15,481=46,443/-) (Including PF, ESI, EDLIF & 7% profit Margin Money)	EMD Rs.46,443/-
6	WL-1 DEPOT	MECHANICS- 4	4 SKILLED WORKERS @ Rs.15,481/- EACH PER MONTH (4X15,481=61,924/-) (Including PF, ESI, EDLIF & 7% profit Margin Money)	EMD Rs.61,924/-
7	WL-2 DEPOT	TYRE MECHANIC-1 ELECTRICIAN– 1	2 SKILLED WORKERS @ Rs.15,481/- EACH PER MONTH (2X15,481=30,962/-) (Including PF, ESI, EDLIF & 7% profit Margin Money)	EMD Rs.30,962/-
8	JN DEPOT	ELECTRICIAN -1 BLACK SMITH– 1	2 SKILLED WORKERS @ Rs.15,481/- EACH PER MONTH (2X15,481=30,962/-) (Including PF, ESI, EDLIF & 7% profit Margin Money)	EMD Rs.30,962/-
9	BHPL DEPOT	MECHANIC – 1	1 SKILLED WORKERS @ Rs.15,481/- PER MONTH (Including PF, ESI, EDLIF & 7% profit Margin Money)	EMD Rs.15,481/-
10	PRKL DEPOT	TYRE MECHANIC – 1	1 SKILLED WORKERS @ Rs.14,859/- PER MONTH (Including PF, EDLIF, WITHOUT ESI, & 7% profit Margin Money)	EMD Rs.14,859/-
11	NSPT DEPOT	MECHANICS-3	3 SKILLED WORKERS @ Rs.14,859/- EACH PER MONTH (3X14859=44,577/-) (Including PF, EDLIF, WITHOUT ESI, & 7% profit Margin Money)	EMD Rs.44,577/-

12	TRR DEPOT	MECHANICS – 2	2 SKILLED WORKERS @ Rs.14,859/- EACH PER MONTH (2X14,859=29,718/-) (Including PF, EDLIF, WITHOUT ESI & 7% profit Margin Money)	EMD Rs.29,718/-
13	MHBD DEPOT	MECHANICS – 2 ELECTRICIAN – 1	3 SKILLED WORKERS @ Rs.15,481/- EACH PER MONTH (3X15,481=46,443/-) (Including PF, EDLIF, ESI & 7% profit Margin Money)	EMD Rs.46,443/-

TRAFFIC GUIDES (RETIRED RTC EMPLOYEES ONLY) AT HNK, WL-1 & WL-2 DEPOTS					
S.NO	UNIT / DEPOT	NATURE OF WORK	NO OF PERSONS TO BE ENGAGED BY THE CONTRACTOR	MIN.WAGE FOR PERSON PER MONTH INCL 7% PROFIT MARGIN	EMD
i	HNK,	PROVIDING RTC RETIRED EMPLOYEES TO WORK AS TRAFFIC GUIDE	07 - UN-SKILLED (RETIRED RTC MALE EMPLOYEES ONLY)	7 UN-SKILLED WAGES @ Rs.9,046/- EACH PER MONTH (7X9,046=63,322/-) (Including 7% profit Margin Money)	Rs. 63,322.00
ii	WL-1,	PROVIDING RTC RETIRED EMPLOYEES TO WORK AS TRAFFIC GUIDE	07 - UN-SKILLED (RETIRED RTC MALE EMPLOYEES ONLY)	7 UN-SKILLED WAGES RS @ Rs.9,046/- EACH PER MONTH (7X9,046=63,322/-) (Including 7% profit Margin Money)	Rs. 63,322.00
iii	WL-2,	PROVIDING RTC RETIRED EMPLOYEES TO WORK AS TRAFFIC GUIDE	07 - UN-SKILLED (RETIRED RTC MALE EMPLOYEES ONLY)	7 UN-SKILLED WAGES @ Rs.9,046/- EACH PER MONTH (7X9,046=63,322/-) (Including 7% profit Margin Money)	Rs. 63,322.00

The Tender Schedule is as follows:

- a). Sale of Tender Forms from : : 09/08/2017
- b) Sale of Tender Forms Last Date till 5.00 P.M : : 23/08/2017
- c) Dropping of the filled Tender shall be submitted : : 24/08/2017
in the tender box at RM's Office, Warangal
from 10:30 hrs to 02.00 pm
- d). Opening of Tender Box and finalization of : : 24/08/2017
tenders from 3.00 p.m onwards.

TERMS AND CONDITIONS:

01. The prescribed Tender forms can be obtained from all the Depot Manager's Offices of Warangal Region in all the working days during Office Hours **from 09.08.2017 to 23.08.2017.**
02. (a) The cost of Tender Form is for Rs. 1770.00 (Rs.1500.00 + GST @ 18% i.e. Rs.270/-).
(b) Cost of Tender forms rates in various depots for works.

MAJOR	"A"CLASS	B-CLASS	C-CLASS
Rs.1770/-	Rs.1180/-	Rs.885/-	Rs.295/-
(DBS:HNK)	(CBS:HNK,DBS:WL & CBS:WL & City depots)	(MHBD,TRR,NSPT,Stn.G.Pur. PRKL BHPL & JN)	MarripedaB/s

03. The EMD amount shall be drawn through Demand Draft only in favour of **ACCOUNTS OFFICER TSRTC., WARANGAL.** In case of failure to enclose the Demand Draft, in original to the Tender form/application submitted, will be rejected. The EMD amount shall not carry any interest.
04. The filled in Tender form shall be submitted in the Tender box in the Office of the RMs Office, TSRTC, DBS, HNK **from 10.30 Hrs upto: 14.00 Hrs. on 23-08-2017** and the box will be opened at 15.00Hrs on the same day in presence of the tenderers or their authorized representatives.
05. In case EMD paid by the tenderer is less than what is stipulated in the tender notification or the EMD paid through other means i.e. in a manner other than the stipulated terms and conditions, the tender will be rejected besides forfeiting the EMD.
06. In case the amount offered is less than the amount mentioned in the Tender Notification, the tender form/application will be rejected since the value of Contract amount includes the Minimum Wages, PF/ESI with profit Margin. Other things being equal, if more than one tenderer quotes same rate and found suitable by the Tender Committee, the Contract shall be allotted on the basis of LOTTERY. The Contractor must have PF/ESI registration and it will be renewed with valid date. Further, the Labour license obtained in respect of shops and

